

PeopleGroup Production A/S

Vester Farimagsgade 41, 1606 København V

CVR-nr. 19 74 85 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.



Niels Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PeopleGroup Production A/S Vester Farimagsgade 41 1606 København V
	CVR-nr.: 19 74 85 02
	Stiftet: 9. december 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Juul Niels Vahman Bang
Direktion	Henrik Juul
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HrMoro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor reklame- og filmproduktion og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-9.792	-5.993
Andre finansielle indtægter	20.491	38.771
Øvrige finansielle omkostninger	-2.453	-15.388
Resultat før skat	8.246	17.390
Skat af årets resultat	-1.870	-7.379
Årets resultat	6.376	10.011
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.376	10.011
Disponeret i alt	6.376	10.011

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.052	521.262
Andre tilgodehavender	0	5.001
Tilgodehavender i alt	<u>532.052</u>	<u>526.263</u>
Likvide beholdninger	<u>18.705</u>	<u>21.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.757</u>	<u>547.390</u>
Aktiver i alt	<u>550.757</u>	<u>547.390</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	525.000	525.000
Overført resultat	16.387	10.011
Egenkapital i alt	541.387	535.011
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.870	7.379
Anden gæld	7.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.370	12.379
Gældsforpligtelser i alt	9.370	12.379
 Passiver i alt	550.757	547.390